

Allergènes Semaine du 31 mars au 04 avril 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	MACARONI AND CHEESE	Coquillettes accompagnés d'une sauce crémeuse au fromage	Coquillettes (GLUTEN), Sauce (Eau, CREME (LAIT), sauce blanche, sel, poivre concassé), CHEDDAR (LAIT).	Gluten, lait	
	Lasagne Bolognaise BIO (VBF)	Sauce bolognaise au bœuf, couches de pâtes et sauce crème, issue de l'agriculture bio	Eau, pâtes pré-cuites (semoule de BLE dur bio, eau), viande de bœuf VBF bio, oignons Bio, concentré de tomates bio, carottes bio, EMMENTAL bio, féculé de pomme de terre bio, LAIT écrémé bio, CREME fraîche bio, sel, CELERI bio, farine de BLE bio, ail bio, basilic bio	Gluten, lait, céleri	FR
	Sauté de Veau (VF) aux Olives	Sauté de veau, sauce tomate et olives	Sauté de Veau, eau, eau, sauce tomate aromatisée, vin blanc (SULFITES), oignons, brunoise provençale, jus de veau, olives vertes, huile d'olives, ail, sucre, poivre, herbes de Provence	sulfites	FR
	Cubes de Colin MSC Sce Citron	Cubes de Colin d'Alaska MSC, sauce crémeuse au citron	Cubes de COLIN d'Alaska MSC, sauce au citron (eau, vin blanc (SULFITES), sauce béchamel (LAIT), farine de riz, CREME, jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON), échalote, épices (paprika, poivre, safran))	Poisson, lait, sulfites	
	Fileté de Colin MSC Tex Mex	Portion de filet de colin d'Alaska MSC enrobé aux mini-tortillas	COLIN d'Alaska MSC, chapelure, eau, spécialité à base de maïs, huile de tournesol, farine de BLE (GLUTEN), sel, GLUTEN de BLE (GLUTEN), sucre, concentré de tomates, paprika poudre, arôme (sel).	Gluten, poisson, lait	FR
Accompagnements	Carottes BIO	Carottes cuites bio	Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Riz aux Amandes	Mélange à base de riz cuit, d'amandes et d'oignons frits, assaisonné	Riz cuit (riz dont riz rouge, eau), eau, oignons frits (huile de tournesol), AMANDES grillées, BEURRE, sel, arôme (LACTOSE)	Fruits à croques, lait	
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de chou fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Mélange de chou fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL, FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de maïs, amidon de riz, sel, ail, épices, JAUNE d'ŒUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)	Lait, œuf	
Desserts	Tarte Chocolat	Une pâte sablée garnie d'une crème chocolat	LAIT, farine de blé (GLUTEN), sucre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), beurre (LAIT), OEUF frais, CREME, huile de colza, poudre de cacao, amidon, fibre de blé, poudres à lever	Gluten, lait, oeuf, soja	